№

㊞

1

2

3

4

5

6

令和６年(2024年)年　５月２１日

入　　札　　書

熊 本 市 長　様

契約条件を承諾のうえ下記のとおり入札いたします。
事業名：令和6年度(2024年度)熊本市寝具無料乾燥事業委託

枚

枚

予定
数量

290

単位

枚

合　　計

金 額

品　　　名

毛布

5

寝具乾燥

掛布団

単　　価　　入　　札

 ○○○○

敷布団

毛布

 消毒処理

掛布団

敷布団

290 枚

枚

 税抜きの単価

290

5

5

枚

金額（税抜き）円

数量×単価の合計金額

単価（税抜き）円

住所・名称・代表者氏名

摘要

ここに、６項目の合計金額（赤枠の合計）を記
入してください。
この金額（総価格）での競争入札となります。

無記入

入札日を記入